1

2025年２月 28日

各  位

会 社 名  蝶 理 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 迫田 竜之

(コード番号：8014、東証プライム市場）

問合せ先 経営管理部長 松浦 一芳

(TEL．03-5781-6201)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年２月 28日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年４月１日付の執行役員の異

動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．執行役員の異動（４月１日付）

（１） 執行役員の重任（再任）

迫 田 竜 之  （現  社長執行役員）

吉 田 裕 志  （現  常務執行役員）

寺 谷 義 宏 （現  常務執行役員）

芦 田 尚 彦 （現  常務執行役員）

中 山 佐登子 （現  上席執行役員）

中 村 将 雄 （現  上席執行役員）

垰  和 博 （現  執行役員）

大 岩 泰 広 （現  執行役員）

髙 丸 雅 弘 （現  執行役員）

河 村 泰 孝 （現  執行役員）

（２） 新任・退任等の異動はありません。

2

Ⅱ．執行役員の一覧（４月１日付）

社長執行役員  ※迫 田 竜 之  ＣＥＯ ＆ ＣＯＯ

常務執行役員  ※吉 田 裕 志  経営政策本部長

兼、薬事総合管理室担当

常務執行役員     寺 谷 義 宏  化学品本部長

常務執行役員   芦 田 尚 彦  繊維本部長

兼、素材事業部長

兼、北陸支店長

上席執行役員     中 山 佐登子 経営政策本部副本部長

（人事総務部、情報システム部）

兼、CHOI活担当

上席執行役員     中 村 将 雄  化学品本部 化学品第一事業部長

執行役員   ※垰   和 博  社長特命（繊維本部関連）

執行役員       大 岩 泰 広  中国総代表

兼、蝶理(中国)商業有限公司 董事長 兼、総経理

      兼、蝶理(上海)有限公司 董事長 兼、総経理

執行役員       髙 丸 雅 弘  株式会社ＳＴＸ 代表取締役社長

執行役員       河 村 泰 孝  経営政策本部副本部長

（経営管理部、関連事業室、繊維物流部、

化学品物流部）

兼、蝶理マシナリー株式会社 代表取締役社長

（非常勤）

※は、取締役を兼務する執行役員であります。

以 上